Produkt

Slitsmatt 0,05-1,00 mm (20 blad)
500 mm cylindrisk rundad och
13 mm bredd

10585500

Fjaderharda stalblad/slitsmatt cylindrisk rundad med tydlig
markning av tjocklek. Komplett med nyckelring. Noggrannhet
klass T2.

20 blad i tjocklek 0,05 - 1,00 mm:
0,05-0,10-0,15-0,20-0,25-0,30-0,35-0,40-0,45-0,50
0,55-0,60-0,65-0,70-0,75-0,80-0,85-0,90-0,95-1,0.

e Cylindrisk
® Noggrannhet enligt klass T2
e Kompakt
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Produktinformation

Artikel nr.
EAN
Tulltariff

Forsdljningskvantitet

Produktspecifikationer

10585500

5708004014263

9017809000

1

Barcode
Antall blad
Forpakning
Langd
Material
Norm
Produkt typ
Spetsform
Tolerans
Tjocklek
Varumarke
Bruttovikt

Netto vikt

Marsvej 20, DK-6000 Kolding-CVR. 667260 10-Tel. +4576 338888 -
Fax+4576 3388 99 - info@diesella.dk

5708004014263
20 blad

1st.

500 mm

Stal

DIN 2275
Slitsmatt
Cylindrisk rund
T2

0,05-1,00 mm
DIESELLA
0,530 kg

0,520 kg



